
KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė į Bulgariją

1 DIENA: Skrydis. Nesebaras
Skrydis Kaunas – Burgasas. Vykstame į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą įtrauktą Nesebaro senamiestį. Juodosios jūros
apsuptame pusiasalyje įsikūręs senamiestis garsėja siauromis akmenimis grįstomis gatvėmis ir autentiška senovinio pajūrio
miesto atmosfera. Pamatysime viduramžius menančias bažnyčias ir kitus Nesebaro architektūros šedevrus. Apsilankysime
Archeologijos muziejuje* iš Šv. Stepono bažnyčioje*. Po pietų vykstame į viešbutį. Laisvas laikas poilsiui. Nakvynė Burgase. 

2 DIENA: Plovdivas
Pusryčiai viešbutyje. Išvykstame į Plovdivą – antrą pagal dydį Bulgarijos miestą. Ypatingo dėmesio verta senoji Plovdivo dalis.
Tai vienas seniausių nuolat gyvenamų miestų Europoje, kuriame istorija juntama kiekviename žingsnyje – nuo Romos laikų
griuvėsių iki spalvingo senamiesčio. Ekskursijos metus turėsime progą pamatyti įspūdingą, Plovdivo simboliu tapusį, Romos
amfiteatrą ir kitas didžiausio romėnų miesto Bulgarijoje, kuris anuomet vadinosi Filipopolis, liekanas. Taip pat lankysimės
Plovdivo Etnografijos muziejuje* ir Kapana kvartale, kuriame gausu galerijų, kavinių, kūrybinių erdvių. Norintys, už papildomą
mokestį galės dalyvauti vietinio bulgariško vyno degustacijoje*. Nakvynė Plovdive.

3 DIENA: Kazanlakas (Rožių slėnis)
Po pusryčių išvykstame į Kazanlaką. Keliausime vaizdingu keliu per Balkanų kalnus iki garsiojo Bulgarijos Rožių slėnio. Šis
regionas laikomas vienu svarbiausių rožių aliejaus gamybos centrų pasaulyje, kuris pavasarį nusidažo tūkstančiais žydinčių
rožių. Slėnis garsėja ne tik aromatais, bet ir senovės trakų genčių kultūros palikimu. Apsilankysime unikaliame Trakų kapavietės
mauzoliejuje*, įtrauktame į UNESCO sąrašą ir datuojamame IV a. pr. Kr. Mauzoliejaus freskos ir piešiniai – vieni geriausiai
išsilaikiusių helenistinio laikotarpio meno kūrinių Bulgarijoje. Tuo pačiu apsilankysime Rožių muziejuje*, kuriame saugoma
turtinga eksponatų, nuotraukų ir dokumentų kolekcija, atskleidžianti bulgariškų rožių auginimo istoriją. Vėliau vyksime į
etnografinį kompleksą „Damascena“, esantį Rožių slėnio širdyje, kur sužinosime daugiau apie rožių aliejaus gamyba. Grįžimas ir
nakvynė Plovdive.

4 DIENA: Rilos vienuolynas
Pusryčiai. Išvykimas į Rilos vienuolyną*. Tai išskirtinis Bulgarijos vienuolynų meno ir architektūros pavyzdys, įsikūręs kalnų
apsuptyje. Vienuolynas laikomas vienu svarbiausių Bulgarijos kultūros ir dvasinių simbolių, o jo istorija siekia X amžių. Tai dar
vienas į UNESCO pasaulio paveldą įtrauktas ir kelionės metu lankomas objektas. Aplink vienuolyną plytintys Rilos kalnai garsėja
įspūdingais kraštovaizdžiais ir ramybe, suteikiančia vietai ypatingą atmosferą. Ekskursijos po vienuolyno kompleksą pamatysime
ir Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčią, kurioje saugoma stebuklingoji Dievo Motinos ikona. Laisvas laikas. Vykstame į
Bulgarijos sostinę. Nakvynė Sofijoje.

5 DIENA: Sofija
Pusryčiai. Šią dieną skirsime Bulgarijos sostinei – Sofijai. Miestas turintis daugiau nei 7000 metų istoriją, kur vienoje vietoje
galima pamatyti unikalią religinę įvairovę. Sofija įsikūrusi nuostabioje vietoje, Vitošos kalno papėdėje, todėl miestas džiugina ne
tik architektūriniais paminklais, bet ir gamta. Ekskursijos metu lankysime Sofijos istorijos muziejų ir kultūrinės komunikacijos
kompleksą „Serdica“. Taip pat pamatysite įspūdingiausius miesto pastatus ir paminklus: Banja Baši mečetę, Šv. Nedelios
bažnyčią, Prezidentūros rūmus, Šv. Georgijaus rotondą ir Aleksandro Neviškio katedrą*. Lankysimės Rakia muziejuje, kur
susipažinsime su šio gėrimo istorija ir turėsime progą paragautų skirtingų rakijos rūšių. Bulgarijoje rakija laikoma svetingumo
simboliu, daugelis šeimų gamina naminę rakiją ir iš kartos į kartą perduodamos gaminimo tradicijos. Laisvas laikas. Nakvynė
Sofijoje.

6 DIENA: Veliko Tarnovas – Arbanasis
Pusryčiai. Išvykimas į Veliko Tarnovą. Veliko Tarnovas – buvusi Bulgarijos karalystės sostinė, įspūdingai įsikūrusi ant keturių
kalvų. Namai išsidėstę kalvų papėdėse, vienas virš kito, o jų stogai tarsi vainikuoja stačias gatves. Miesto panorama laikoma
viena gražiausių Bulgarijoje dėl vingiuotos Jantra upės slėnio ir kalvoto reljefo. Vaikšinėdami po Veliko Tarnovos siauras
gatveles pamatysime Careveco tvirtovę, Samovodska Charshiya gatvės amatų turgų ir patirsime kalnų miestelio atmosferą.
Vėliau vykstame į netoliese esantį Arbanasio kaimą – architektūrinį rezervatą, garsėjantį gerai išsilaikiusiomis XVII–XVIII a.
bažnyčiomis ir tradiciniais vietos įtvirtintų namų statiniais. Lankysime Kristaus Gimimo bažnyčią, kur saugomas vienas
turtingiausių freskų ansamblių Balkanuose. Nakvynė viešbutyje.

7 DIENA: Varna
Pusryčiai. Išvykstame į Varną, kuri yra laikoma Bulgarijos jūrine sostine ir vienu seniausių Europos miestų, garsėjančiu ilga
istorija bei gyvybinga kurortine atmosfera. Miestas ypač vertinamas dėl savo derinio – istorinių paminklų, žaliųjų parkų ir
Juodosios jūros pakrantės. Ekskursijoj po miestą pamatysime Dievo Motinos Ėmimo į dangų katedrą, romėniškąsias vonias,
Pajūrio sodą. Apsilankysime Archeologijos muziejuje*, kuriame saugomi garsiojo Varnos aukso lobio eksponatai – vieni seniausių
apdirbto aukso dirbinių pasaulyje. Išvykstame į Burgasą. Nakvynė Burgase.

8 DIENA: Skrydis
Pusryčiai. Pervežimas į oro usotą. Skrydis Burgasas – Kaunas.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-09-05   2026-09-12   vietų yra   1295 € -8 % 1191 €   Pirkti
  2026-09-26   2026-10-03   vietų yra   1295 € -8 % 1191 €   Pirkti
  2026-10-17   2026-10-24   vietų yra   1295 € -8 % 1191 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

7 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais;
transportas Bulgarijoje;
kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos;
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ekskursinė programa;
kelionės dokumentų sutvarkymas;
rankinis bagažas (40x30x20cm);
Kaunas - Burgasas - Kaunas (skrydžių laikai bus patikslinta artėjant kelionei).

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pietūs ir vakarienės;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
asmeninės išlaidos;
*pažymėti lankomi objektai apie 140 EUR.

Pastabos

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis.
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Lėktuvo bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka.
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį.
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos.
Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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